ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 241, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 230, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

ENFERMAGEM, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado preliminar da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 230/2022.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

BLOCO 01 - Saúde Coletiva I / Ensino e Exercício Ético Legal em Enfermagem / Enfermagem em Cuidados

Paliativos

Bárbara Taise Barbosa Cunha DEFERIDO 0,5

Bruna da Silva Coelho

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘g’)

---

Cristiane Silva Neves DEFERIDO 1,1

Daniel Asaph Guimarães de Castro DEFERIDO 3,1

karine Lima Carolino  DEFERIDO 0,5

Larissa de Abreu Tavares DEFERIDO 0,8

Marcus Vinicius Portilho Vieira DEFERIDO 0,5

Sara Rodrigues Araujo DEFERIDO 2,7

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

BLOCO 02 - Suporte Básico de Vida / Anatomia Aplicada à Enfermagem / Enfermagem em Semiologia e

Semiotécnica Aplicada à Enfermagem / Legislação do Exercício Profissional em Enfermagem

Anna Karolyne Andrade da Silva Guimarães

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

Alini Deyelly dos Santos  DEFERIDO 0,8

Bruna da Silva Coelho

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

karine Lima Carolino

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

---

inciso I, alíneas ‘g’ e ‘i’)

Raquel Tavares de Andrade

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘a’)

---

Renato Barros da Silva DEFERIDO 0,5

Pollyana Ferreira Gama

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

Sara Rodrigues Araujo

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

BLOCO 03 - Gerenciamento nos Serviços de Enfermagem / Enfermagem em Saúde Coletiva I / Enfermagem

em Neonatologia, Pediatria e Hebiatria.

Anna Karolyne Andrade da Silva Guimarães

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

Bruna da Silva Coelho

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘g’ e ‘i’)

---

Daniel Asaph Guimarães de Castro

DEFERIDO 3,1

karine Lima Carolino

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘g’ e ‘i’)

---

Marcus Vinicius Portilho Vieira

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

Sara Rodrigues Araujo

INDEFERIDO  (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alíneas ‘i’)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 13 de dezembro de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br